
TV 10 OS võistlussarja kõigi aegade edetabel 
(edetabelis arvestatakse ainult finaaletappide tulemusi) 

 
POISTE VANEM RÜHM 

 
60 m jooks 
7,21 +2,0 Rasmus Rooks 22.02.92 Tallinna Kuristiku G Rakvere 16.06.06 
7,2 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Tallinn 28.09.86 
7,46 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Võru 04.12.21 
7,48 +0,7 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG Jõgeva 10.06.09 
7,48 +0,3 Andreas Kase 19.02.06 Laupa PK/ Imavere PK Tartu, Tamme 19.09.20 
7,51 Karl August Kalamees 04.07.03 Tartu Mart Reiniku Kool Tartu 10.12.16 
7,3 Alar Aasma 01.05.83 Kärdla KK Ülenurme 25.06.97 
7,54 +1,0 Romet Kivi 13.07.05 Tõrva G Tartu, Tamme 15.06.19 
7,55 Richard Pulst 04.12.91 Audentese Erakool Tallinn 16.01.05 
7,59 Peeter Alver 12.07.01 Tallinna ÜG Tartu 06.12.14 
 10. 
7,60 Gevin All 06.04.94 Tartu Forseliuse G Tartu 27.01.08 
7,60 +1,0 Aivar Ellam 14.02.05 Väike-Maarja G Tartu, Tamme 15.06.19 
7,62 Raido Hiiuväin 14.04.92 Kihelkonna PK Tallinn 15.01.06 
7,63 +0,8 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G Rakvere 14.06.05 
7,63 +0,2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Võru 14.06.21 
7,4 Mihkel Kütt 02.02.74 Saku KK Kuusalu 21.06.88 
7,64 0.0 Andro Jürisson 04.07.09 Kuressaare Nooruse K Võru 13.06.23 
7,65 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Tartu 31.01.10 
7,65 -1,2 Timo Klee 07.03.01 Mustjala PK Kuressaare 11.06.15 
7,66 Joosep Lohur 21.07.94 Imavere PK Tartu 27.01.08 
 20. 
7,67 Keio Essa 02.02.05 Tartu Livilinna K Võru 08.12.18 
7,67 Aleksei Kononov 17.08.11 Lasnamäe Vene G Võru 07.12.24 
7,68 Mikk Tasa 11.05.87 Saaremaa ÜG Tartu 18.06.01 
7,68 +1,0 Markus Munski 06.02.05 Võru Kesklinna K Tartu, Tamme 15.06.19 
7,69 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Võru 15.01.12 
7,69 Raiko Sepp 03.07.10 Tartu Hiie K Võru 02.12.23 
7,70 Karl Erik Kaljuste 10.08.06 Saaremaa ÜG Võru 07.12.19 
7,71 +0,3 Savva Novikov 13.08.06 Jõhvi PK Tartu, Tamme 19.09.20 
7,71 Karl-Andres Pahva 13.09.11 Valga PK Võru 07.12.24 
7,72 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Võru 15.01.12 
 30. 
7,72 0.0 Mihkel Padar 18.03.09 Põlva K Võru 13.06.23 
7,73 +0,3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise K Tartu, Tamme 19.09.20 
7,73 Kert Kartsepp 28.05.10 Kääpa K Võru 02.12.23 
7,5 Raido Mägi 06.01.73 Viljandi 5. KK Tallinn 28.09.86 
7,5 Indrek Peri 30.06.74 Parksepa KK Kuusalu 21.06.88 
7,5 Erni Ajaots 29.01.76 Märjamaa KK Orissaare 19.06.90 
7,5 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Vändra 19.06.91 
7,5 Risto Mändmets 22.03.79 Vinni-Pajusti KK Viljandi 11.06.93 
7,5 Mihkel Kesküla 14.01.80 Muhu PK Kadrina 17.06.94 
7,5 Aivar Erik 08.05.81 Parksepa KK Rakvere 16.06.95 
 40. 
7,5 Rainer Michelson 21.11.81 Võru 1. KK Rakvere 16.06.95 
7,74 Oliver Mandre 12.03.89 Tartu Tamme G Tallinn 19.01.03 
7,74 Daniel Raudsepp 11.03.91 Tallinna Üldg. Tallinn 16.01.05 
7,75 Sander Moldau 09.01.98 Rakvere RG Võru 15.01.12 
7,75 Harald Suurorg 11.03.99 Jacob Westholmi G Tartu 08.12.12 
7,75 Andrei Beloborodov 06.05.03 Tallinna Mahtra PK Tartu 10.12.16 
7,75 0.0 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 13.06.23 
7,75 Toomas Tüür 30.07.11 Pärnu Vanalinna PK Võru 07.12.24 
7,76 Joonas Peterson 01.10.87 Tallinna Reaalkool Tartu 18.06.01 
7,76 Karl Berens 18.05.05 Kuressaare G Võru 08.12.18 
 50. 
7,76 Patrick Tomasson 06.09.11 Pärnu Vanalinna PK Võru 07.12.24 
 
 



 
Taganttuulega üle 2 m/s 
7,24 +2,1 Gevin All 06.04.94 Tartu Forseliuse G Kohila 13.06.08 
7,41 +2,1 Joosep Lohur 21.07.94 Imavere PK Kohila 13.06.08 
7,45 +3,1 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Võru 16.06.10 
7,45 +3,8 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Kose 12.06.12 
7,53 +3,8 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Kose 12.06.12 
7,59 +2,4 Karl-Kevin Kalmus 06.06.00 Tõrva G Karksi-Nuia 11.06.14 
7,65 +2,1 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Rakvere 14.06.05 
7,66 +3,2 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G Kärdla 12.06.07 
7,67 +2,1 Kristo Tšekenjuk 21.03.94 Keila G Kohila 13.06.08 
7,71 +3,2 Mirko Tooming 01.01.93 Avinurme KK Kärdla 12.06.07 
7,72 +2,1 Kert Siiner 25.03.94 Saaremaa ÜG Kohila 13.06.08 
7,73 +3,8 Andre Tammaru 31.01.98 Rakvere RG Kose 12.06.12 
7,74 +2,4 Egert Sekk 06.06.00 Lagedi PK Karksi-Nuia 11.06.14 
7,74 +2,4 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Rakvere 14.06.22 
7,76 +2,4 Enn Robert Kinnas 08.02.00 Viljandi Paalalinna G Karksi-Nuia 11.06.14 
7,78 +3,1 Joosep Kaskema 04.06.96 Nõo PK Võru 16.06.10 



1000 m jooks 
2.45,2 Meelis Tammre 04.04.78 Rakvere 1. KK Vändra 21.06.92 
2.47,56 Kert Karm 10.04.10 Roela K/Simuna K/Võsu K Tallinn 25.05.24 
2.47.97 Kristian Otlot 31.05.02 Jüri G Tartu 28.05.16 
2.48,1 Reeno Sikk 29.01.80 Kadrina KK Särevere 05.06.94 
2.48,84 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita MG Tallinn 19.05.19 
2.49,4 Kuno Kongas 09.03.77 Kuressaare 1. KK Märjamaa 18.05.91 
2.49,10 Alari Pennar 24.03.97 Elva G Tartu 29.05.11 
2.49,54 Launo Agan 26.06.97 Avinurme G Tartu 29.05.11 
2.49,59 Henri Näppi 24.07.09 Haabneeme K Tallinn 28.05.23 
2.49,6 Rain Reitmann 20.02.77 Türi 1. KK Märjamaa 18.05.91 
 10. 
2.49,8 Margus Liivamägi 26.06.73 Valga 2. PK Pärnu 23.05.87 
2.49,94 Kristofer Piht 24.04.01 Keila K Rakvere 30.05.15 
2.50,1 Eero Teras 17.06.78 Tallinna Reaalkool Pärnu 23.05.92 
2.50,4 Rasmus Mägi 04.05.92 Tartu Kommertsg. Türi 04.06.06 
2.50,44 Joonas Meriloo 21.10.09 Tallinna 32. KK Tallinn 28.05.23 
2.50,5 Dmitri Šapovalov 19.02.84 Haapsalu Vene G Rakvere 30.05.98 
2.50,6 Ahto Zirk 20.12.86 Saku G Tartu 10.06.00 
2.50,7 Mati Kikkas 02.03.92 Valga G Türi 04.06.06 
2.50,80 Reimo Oja 02.02.91 Tallinna Kivimäe PK Türi 05.06.05 
2.51,22 Uku Pärnamets 18.04.10 Püha Johannese K Tallinn 25.05.24 
 20. 
2.51,3 Alari Remmelgas 06.04.84 Kärdla KK Rakvere 30.05.98 
2.51,4 Siim Urm 16.01.81 Vändra KK Särevere 03.06.95 
2.51,54 Lars Lukas Steurs 10.01.10 Haabneeme K Tallinn 25.05.24 
2.51,65 Markko Etverk 16.01.95 Rakvere RG Valga 31.05.09 
2.51,8 Villem Rande 09.01.84 Rakvere RG Rakvere 30.05.98 
2.51,9 Ragnar Piirjõe 01.01.96 Vinni-Pajusti G Viljandi 06.06.10 
2.52,0 Roman Panov 20.09.76 Sillamäe 3. KK Vändra 20.05.90 
2.52,00 Allar Lamp 28.03.91 Paala PK Türi 05.06.05 
2.52,0 Brain Peters 11.01.96 Kuusalu KK Viljandi 06.06.10 
2.52,0 Rasmus Kisel 21.07.96 Gustav Adolfi G Viljandi 06.06.10 
 30. 
2.52,3 Ivar Kompus 26.02.65 Tallinna 1. KK Tallinn 27.05.79 
2.52,4 Priit Promann 31.05.84 Tallinna Tehnikag. Rakvere 30.05.98 
2.52,6 Toomas Arkipus 07.03.69 Tallinna 43. KK Tallinn 02.06.83 
2.52,65 Jürnas Vigolainen 10.01.01 Rakvere G Kuressaare 12.06.15 
2.52,80 Igor Andrejev 02.08.01 Tln. Linnamäe Vene Lüts. Rakvere 30.05.15 
2.52,9 Sergei Murov 14.04.65 Kohtla-Järve KK Tallinn 27.05.79 
2.53,09 Aleksandr Stepanov 27.04.90 Tallinna Kalev Haapsalu 05.06.04 
2.53,1 Valmar Vahe 11.04.69 Kuressaare 1. KK Tallinn 02.06.83 
2.53,2 Janek Pärk 11.06.67 Tallinna 2. KK Tallinnn 11.06.81 
2.53,3 Risto Otstavel 21.01.69 Türi KK Tallinn 02.06.83 
 40. 
2.53,3 Tarmo Reest 09.01.74 Kohtla-Järve 5. KK Pärnu 21.05.88 
2.53,4 Madis Vestel 11.01.88 Kose KK Haapsalu 03.06.02 
2.53,51 Romet Kivi 13.07.05 Tõrva G Tallinn 19.05.19 
2.53,54 Gevin All 06.01.94 Forseliuse G Tallinn 01.06.08 
2.53,59  Gaimo Salumäe 01.05.05 Laupa PK/Imavere PK Tallinn 19.05.19 
2.53,62 Igor Andrejev 02.08.01 Tln. Linnamäe Vene L. Kuressaare 12.06.15 
2.53,69 Sten Aljas 03.08.09 Nõmme PK Tallinn 28.05.23 
2.53,7 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G Türi 04.06.06 
2.53,8 Eero Tõnuri 20.05.65 Viimsi PK Tallinn 27.05.79 
2.53,88 Taavi Laanep 09.04.87 Kernu PK Tartu 20.06.01 
 50. 
 
 
  



60 m tõkkejooks 5 tõket 
8,36 -0,1 Andro Jürisson 04.07.09 Kuressaare Nooruse K Võru 14.06.23 
8,48 +0,5 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Pärnu 20.06.21 
8,48 -0,1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 14.06.23 
8,49 +1,1 Kert Kartsepp 28.05.10 Kääpa K Jõhvi 14.06.24 
8,65 Savva Novikov 13.08.06 Jõhvi PK Tallinn 25.01.20 
8,70 +1,1 Konrad Kruuse 01.01.10 Tallinna 21. K Jõhvi 14.06.24 
8,75 +0,7 Kristjan Kari 19.01.05 Rakvere RG Tartu, Tamme 16.06.19 
8,75 +0,5 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž Tartu, Tamme 20.09.20 
8,76 Romet Kivi 13.07.05 Tõva G Tallinn 19.01.19 
8,78 Aivar Ellam 14.02.05 Väike-Maarja G Tallinn 19.01.19 
 10. 
8,79 +0,7 Timo Kaarus 29.08.05 Saue G Tartu, Tamme 16.06.19 
8,79 +1,0 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22 
8,85 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Peetri LA-PK Tallinn 27.01.24 
8,87 Taavi Ratnik 13.04.89 Türi MajandusG Kärdla 22.06.03 
8,87 +0,5 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22 
8,88 +0.7 Harri Richard Jääger 01.02.05 Pirita MG Tartu, Tamme 16.06.19 
8,88 Andreas Kase 19.02.06 Laupa PK /Imavere PK Tallinn 25.01.20 
8,88 +1,0 Gregor Kiriland 18.03.08 Tarvastu G Rakvere 15.06.22 
8,88 Rigon Stefen Pappel 06.02.10 Randvere K Tallinn 27.01.24 
8,90 +1,4 Theodor Krull 29.01.07 Parksepa KK Kuressaare 05.09.21 
 20. 
8,92 Karl Erik Kaljuste 10.08.06 Saaremaa ÜG Tallinn 25.01.20 
8,92 +0,6 Tristan Konso 04.12.07 Rakvere RG Pärnu 20.06.21 
8,93 Karl Berens 18.05.05 Kuressaare G Tallinn 19.01.19 
8,93 Laur Peetris 10.09.06 Pärnu Rääma PK Tallinn 25.01.20 
8,95 +1,0 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi G Rakvere 15.06.22 
8,95 Raiko Sepp 03.07.10 Tartu Hiie K Tallinn 27.01.24 
8,97 +0,5 Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 
8,98 +0,1 Andri Jürisson 15.05.06 Kuressaare G Tartu, Tamme 20.09.20 
9,01 -0.1 Kaspar Palmsaar 07.08.07 Pärnu Ülejõe PK Pärnu 20.06.21 
9,01 Simmo Kozlov 23.01.10 Kose G Tallinn 27.01.24 
 30. 
9,01 -0,3 Oliver Ojanurm 29.03.10 Laagri K Jõhvi 14.06.24 
9,02 Dan Šemeljov 6.02.04 Valga PK Tallinn 27.01.18 
9,03 Gregor Aab 14.03.05 Keia K Tallinn 19.01.19 
9,03 Keio Essa 02.02.05 Tartu Kivilinna K Tallinn 19.01.19 
9,03 Egert Tohvre 02.03.06 Tartu Kivilinna K Tallinn 25.01.20 
9,05 +1,0 Gert Podnieks 27.08.08 Valga PK Rakvere 15.06.22 
9,05 +0,5 Jakob Truus 29.05.08 Ülenurme G Rakvere 15.06.22 
9,08 +1,8 Karl-Martin Treilmann 09.07.09 Pärnu Kuninga tn PK Võru 14.06.23 
9,09 Karl-Martin Kremm 23.01.09 Kuressaare Nooruse K Tallinn 28.01.23 
9,11 +0,7 Markus Munski 06.02.05 Võru Kesklinna K Tartu, Tamme 16.06.19 
 40. 
9,12 Aaron Sinimäe 11.01.08 Jüri G Tallinn 29.01.22 
9,13 Mihkel Padar 18.03.09 Põlva K Tallinn 28.01.23 
9,14 Hendrik Themas 1.06.89 Tln Õismäe HG Kärdla 22.06.03 
9,14 Oliver Otlot 23.02.05 Jüri G Tallinn 19.01.19 
9,17 Oliver Mandre 12.03.89 Tartu Tamme G Kärdla 22.06.03 
9,17 Marten Roasto 29.01.04 Viljandi Kesklinna K Tallinn 27.01.18 
9,20 Oliver Kallion 3.05.89 Võru Kesklinna G Kärdla 22.06.03 
9,20 Enriko Kimber 21.03.09 Pärnu Kuninga tn. PK Tallinn 28.01.23 
9,21 Mehis Meesaak 30.05.05 Türi PK Tallinn 19.01.19 
9,21 +0,7 Reio Metsla 8.02.05 Osula PK Tartu, Tamme 16.06.19 
 50. 
 
 



 
60 m tõkkejooks 6 tõket 
8,64* Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Tallinn 03.03.12 
8,82* 0,0 Markus Salumets 01.01.99 Antsla G Rakvere 15.06.13 
8.82* Deniel Kedrov 24.02.01 Tln. Linnamäe Vene Lüts. Tallinn 31.01.15 
8,83* Alari Pennar 24.03.97 Elva G Tallinn 26.02.11 
8,83* Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tallinn 03.03.12 
8,6* Marek Vellend 11.01.66 Tallinna 1. KK Tallinn 08.06.80 
8,6* Kristo Viksi 02.04.78 Tallinna Reaalkool Vändra 20.06.92 
8,6* Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 1. KK Vändra 20.06.92 
8,84* Indrek Sink 15.01.86 Kuressaare G Haapsalu 19.06.00 
8,86* Mikk Tasa 11.05.87 Saaremaa ÜG Tartu 19.06.01 
 10. 
8,87* +0,6 Markus Post 13.02.03 Parksepa KK Kärdla 14.06.03 
8,89* -1,2 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG Jõgeva 11.06.09 
8.90* Peeter Alver 12.07.01 Tallinna ÜG Tallinn 31.01.15 
8,92* Sander Sööt 23.01.91 Tartu Kunstig. Tallinn 13.03.05 
8,7* Armin Toomra 03.01.71 Pärnu 2. KK Avinurme 20.06.85 
8,7* Kristo Kallavus 19.06.83 Avinurme KK Ülenurme 26.06.97 
8,7* Allar Aasma 01.05.83 Kärdla KK Ülenurme 26.06.97 
8,94* +0,6 Gevin All 06.01.94 Tartu Forseliuse G Kohila 14.06.08 
8,94* Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Tallinn 07.03.10 
8,99* +2,0 Rasmus Rooks 22.02.92 Tallinna Kuristiku G Rakvere 17.06.06 
 20. 
8,99* Karl Erik Laanet 17.03.99 Tallinaa Tehnkag. Tallinn 09.02.13 
8,99* 0,3 Karli Keir 26.03.00 Võru Kreutzwldi G Karksi-Nuia 12.06.14 
9,00* Rasmus Mägi 04.05.92 Tartu Kommertsg. Tallinn 12.03.06 
9,00* Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Tallinn 12.03.06 
9,00* Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G Kuusalu 16.06.11 
9,01* Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Tallinn 27.02.99 
9,01* Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Tartu 19.06.01 
9,01* Sander Sooäär 06.02.90 Saaremaa ÜG Tallinn 21.06.04 
9,03* Keiso Pedriks 30.04.94 Pärnu Ülejõe G Tallinn 09.03.08 
9,03* Sander Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tallinn 03.03.12 
 30. 
8,8* Harli Pelisaar 13.03.72 Nuia KK Avinurme 25.06.86 
9,04* Dmitri Borissenko 17.01.85 Narva Tallinn 27.02.99 
9,06* Janek Õiglane 25.04.94 Vändra G Tallinn 09.03.08 
9,07* Hendrik Themas 01.06.89 Tallinna Õismäe HG Tallinn 15.03.03 
9,08* Harald Suurorg 11.03.99 Jacob Westholmi G Tallinn 09.02.13 
9,11* Argo Zirk 20.12.86 Saku G Tallinn 13.02.00 
9,11* Joonas Peterson 01.10.87 Tallinna Reaalkool Tallinn 25.02.01 
9,11* Martin Paeorg 01.01.88 Tallinna Vanalinna HK Tallinn 03.03.02 
9,11* -1,4 Mihkel Holzmann 22.02.99 Rakvere RG Rakvere 15.06.13 
9,12* -0,4 Kent Serikov 25.04.98 Kuusalu KK Kose 13.06.12 
 40. 
9,12* Daniil Dudenkov 03.01.99 Lasnamäe Vene G Tallinn 09.02.13 
9,13* +1,1 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK Kärdla 13.06.07 
9,13* +0,4 Egert Sekk 06.06.00 Lagedi PK Karksi-Nuia 12.06.14 
8,9* Toomas Valter 13.05.62 Tallinna 43. KK Tallinn 08.07.76 
8,9* Peeter Lopato 10.06.63 Orissaare KK Tallinn 27.06.77 
8,9* Joel Starkopf 19.02.66 Tallinna 43. KK Tallinn 08.06.80 
8,9* Ain Kauler 03.01.72 Ruila PK Avinurme 25.06.86 
8,9* Andres Puss 18.06.74 Tallinna 1. KK Tallinn 29.11.87 
8,9* Kristjan Rahnu 29.08.79 Kadrina KK Viljandi 12.06.93 
8,9* Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Valga 27.06.98 
 50. 
9,14* Andres Ukkivi 17.10.84 Kuusalu KK Tallinn 21.02.98 
9,14* Andres Velleramm 11.03.87 Tartu Karlova G Tartu 19.06.01 
9,14* Kaarel Ernits 29.04.97 Kuressaare Vanalinna Kool Tallinn 26.02.11 
 
Taganttuulega üle 2 m/s 
8,74 +2,9 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Võru 17.06.10 
8.81 +4,0 Deniel Kedrov 24.02.01 Tln. Linnamäe Vene Lüts. Kuressaare 12.06.15 
8,95 +2,9 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwaldi G Võru 17.06.10 



9,00 +2,4 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Rakvere 15.06.05 
9.08 +2.4 Taavi Lang 09.01.91 CRJG Rakvere 15.06.05 
9,10 +2,4 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G Rakvere 15.06.05 



Kõrgushüpe 
1.93 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 29.06.78 
1.86 Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 1. KK Pärnu 23.05.92 
1.86 Kaarel Ernits 29.04.97 Kuressaare Vanalinna Kool Kuusalu 15.06.11 
1.85 Aare Saal 15.01.64 Kuressaare 1. KK Tallinn 29.06.78 
1.83 Aivar Ellam  14.02.05  Väike-Maarja G  Tartu 30.03.19 
1.83 Savva Novikov 13.08.06 Jõhvi PK Võru 30.08.20 
1.82 Ats Kiisa 16.06.95 Turba G Jõgeva 10.06.09 
1.81 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Tartu 20.06.01 
1.80 Margus Kübar 31.01.71 Tartu 5. KK Avinurme 19.06.85 
1.80 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Märjamaa 18.05.91 
 10. 
1.80 Mikk Meerents 26.07.91 Keila G Valga 29.05.05 
1.80 Taavi Saar 16.05.92 Vändra G Tallinn 12.03.06 
1.80 Lembit Leibenau 11.03.04 Kose G Pärnu 13.06.18 
1.79 Jürnas Vigolainen 10.01.01 Rakvere G Kuressaare 11.06.15 
1.78 Romet Room 30.03.97 Orissaare G Kuusalu 15.06.11 
1.78 Kaspar Palmsaar 07.08.07 Pärnu Ülejõe PK Kuressaare 04.09.21 
1.77 Kristjan Kroos  29.01.03  Rakvere G  Võru 01.04.17 
1.77 Harri Richard Jääger 01.02.05 Pirita MG Tartu 30.03.19 
1.76 Jako Jaagu 28.09.76 Võru 3. KK Orissaare 19.06.90 
1.76 Tarmo Miil 03.01.80 Võru 1. KK Kadrina 17.06.94 
 20. 
1.76 Roland Rottenberg 17.02.85 Jööpre PK Kuressaare 21.06.99 
1.76 Hanno Tamm  25.01.03  Vändra G Võru 13.06.17 
1.75 Jüri Tiitus 01.01.62 Rapla KK Tallinn 09.07.76 
1.75 Jaanus Krabi 31.03.63 Tartu 2. KK Tallinn 27.06.77 
1.75 Ravo Berendsen 19.04.63 Tallinna 44. KK Tallinn 27.06.77 
1.75 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tartu 01.02.78 
1.75 Viljar Vahe 11.04.69 Kuressaare 1. KK             83 
1.75 Armin Toomra 03.01.71 Pärnu 2. KK Avinurme 19.06.85 
1.75 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 24.06.86 
1.75 Indrek Peri 30.06.74 Parksepa KK Kuusalu 22.06.88 
 30. 
1.75 Ergo Talu 13.08.79 Orissaare KK Märjamaa 05.06.93 
1.75 Riho Õll 28.09.84 Tallinna Inglise Koll. Rakvere 30.05.98 
1.75 Anti Krik 08.07.84 Tallinna Laagna G Valga 27.06.98 
1.75 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Valga 27.06.98 
1.75 Ken Piir 03.06.84 Ülenurme G Valga 27.06.98 
1.75 Janno Saft 23.07.84 Kernu PK Valga 27.06.98 
1.75 Andres Ukkivi 17.12.84 Kuusalu KK Valga 27.06.98 
1.75 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Tartu 22.05.99 
1.75 Vahur Erit 20.06.85 Tallinna Üldg. Tartu 22.05.99 
1.75 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Valga 29.05.05 
 40. 
1.75 Maicel Uibo 27.12.92 Põlva ÜG Tartu 28.05.06 
1.75 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G Tartu 28.05.06 
1.75 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G Tartu 28.05.06 
1.75 Gerret Kivirand 10.01.93 Kanepi G Valga 27.05.07 
1.74 Martin Grištšuk 10.02.97 Tallinna Karjamaa G Kuusalu 15.06.11 
1.74 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tartu 31.03.12 
1.74 Egert Tohvre 02.03.06 Tartu Kivilinna K Võru 30.08.20 
1.73 Rauno Liitmäe 24.01.94 Muhu PK Rakvere 25.05.08 
1.73 Ricco Tammsaar 09.01.94 Rakvere Reaalg Rakvere 25.05.08 
1.72 Martin Paeorg 01.01.88 Tallinna Vanalinna HK Tartu 19.05.02 
 50. 
1.72 Tormi Niits 19.05.98 Orissaare G Kose 12.06.12 
1.72 Lauri Raus 20.05.02 Rakvere RG Tallinn 15.06.16 
1.72 Gerrit Lehe  16.03.05  Vaida PK Pärnu 13.06.18 
1.72 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 13.06.23 
1.72 Andro Jürisson 04.07.09 Kuressaare Nooruse K Võru 13.06.23 
 

  



 
Teivashüpe 

4.22 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Kose 13.06.12 
4.10 Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 
3.82 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Tartu 19.06.01 
3.80 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 29.06.78 
3.75 Hendrik Themas 01.06.89 Tallinna Õismäe HG Haapsalu 02.06.03 
3.72 Eerik Haamer 06.01.01 Tartu Miina Härma G Kuressaare 12.06.15 
3.71 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool Võru 14.06.21 
3.70 Martin Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 
3.70 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž Tartu, Tamme 20.09.20 
3.65 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 14.06.23 
 10. 
3.64 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22 
3.61 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tallinn 03.03.12 
3.61 Sander Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tallinn 03.03.12 
3.60 Joosep Kaskema 04.06.96 Nõo PK Tallinn 07.03.10 
3.55 Eke Kaur Aavik 18.06.10 Nõmme PK Jõhvi 14.06.24 
3.52 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Kuressaare 21.06.99 
3.52 Martin Grištšuk 10.02.97 Tallinna Karjamaa G Kuusalu 16.06.11 
3.50 Jüri Tiitus 01.01.62 Rapla KK Tallinn 08.07.76 
3.50 Tõnis Raatma 21.06.82 Tabasalu KK Ülenurme 18.06.96 
3.50 Eigo Siimu 16.01.83 CRJG Rakvere 07.06.97 
 20. 
3.50 Kristo Kallavus 19.06.83 Avinurme KK Rakvere 07.06.97 
3.50 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Valga 16.06.98 
3.50 Markko Etverk 16.01.95 Rakvere RG Jõgeva 11.06.09 
3.49 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita MG Tartu, Tamme 16.06.19 
3.48 Marten Roasto 29.01.04 Viljandi Kesklinna K Pärnu 14.06.18 
3.43 Jarko Koort 06.06.91 O. Lutsu Palamuse G Rakvere 15.06.05 
3.42 Heigo Nurmsalu 15.08.86 CRJG Haapsalu 21.06.00 
3.41 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Võru 14.06.21 
3.40 Indrek Kaskpeit 23.06.81 Suure-Jaani KK Rakvere 16.06.95 
3.40 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Viljandi 06.06.98 
 30. 
3.40 Margus Paju 21.03.89 Kernu PK Kärdla 22.06.03 
3.40 Ranno Koorep 24.01.90 Tartu Kivilinna G Tallinn 22.06.04 
3.40 Hendrik Lepik 18.04.90 Lagedi PK Tallinn 22.06.04 
3.40 Rasmus Rooks 22.02.92 Tallinna Kuristiku G Rakvere 16.06.06 
3.40 Raul Rinken 04.12.95 Kivilinna G Jõgeva 11.06.09 
3.40 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwaldi G Tallinn 07.03.10 
3.40 Aleksandr Grits 10.04.07 Jõgeva PK Kuressare 05.09.21 
3.40 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22 
3.40 Jakob Truus 29.05.08 Ülenurme G Rakvere 15.06.22 
3.38 Varmo Pärnpuu  18.02.04  Raatuse K Pärnu 14.06.18 
 40. 
3.35 Andri Luik 31.05.99 Elva G Rakvere 15.06.13 
3.35 Aleksander Metsmaker 19.03.09 Rakvere RK Võru 14.06.23 
3.33 Madis Loorents 31.03.91 Kernu PK Rakvere 15.06.05 
3.33 Sven Nuutmann 04.04.94 Viimsi KK Kohila 14.06.08 
3.32 Märt Hüdsi 24.03.98 Räpina ÜG Kose 13.06.12 
3.32 Karl-Kevin Kalmus 06.06.00 Tõrva G Karksi-Nuia 12.06.14 
3.31 Pjotr Sankin 11.01.01 Loksa G Tallinn 31.01.15 
3.31 Mathias Endre Lind 27.08.01 Rakvere RG Tallinn 31.01.15 
3.31 Margus Soosaar 09.10.02 Viljandi Kesklinna K Tallinn 30.01.16 
3.30 Marco Kirm 27.12.65 Suure-Jaani KK Tallinn 25.06.79 
 50. 
3.30 Margus Kübar 31.01.71 Tartu 5. KK Avinurme 20.06.85 
3.30 Margus Hiob 11.03.75 Viljandi 5. KK Märjamaa 05.07.89 
3.30 Kalle Köhler 03.02.76 Viljandi 5. KK Orissaare 20.06.90 
3.30 Mihkel Tamm 16.01.88 Tallinna Nõmme G Haapsalu 03.06.02 
3.30 Artjom Arhangelski 26.04.88 Rakvere RG Kärdla 11.06.02 
3.30 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G Tallinn 12.03.06 
3.30 Priit Sihver 26.03.92 Viljandi Paalalinna G Rakvere 16.06.06 
 



Kaugushüpe 
6.36 +0,5 Rasmus Rooks 22.02.92 Tallinna Kuristiku G Rakvere 16.06.06 
6.23 +1,0 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG Jõgeva 10.06.09 
6.18 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Võru 14.06.21 
6.16 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Võru 15.01.12 
6.14 +1,7 Joosep Lohur 21.07.94 Imavere PK Kohila 13.06.08 
6.12 +0,8 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Tartu 18.06.01 
6.09 Enriko Kimber 21.03.09 Pärnu Kuninga tn PK Tallinn 28.01.23 
6.06 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Valga 26.06.98 
6.05 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Tartu 31.01.10 
6.05 Karl Berens 18.05.05 Kuressaare G Tallinn 19.01.19 
 10. 
6.03 Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 1. KK Viljandi 07.06.92 
6.03 Oleg Petrov 16.02.87 Narva Tallinn 14.01.01 
6.02 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Vändra 19.06.91 
5.99 -1,2 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Rakvere 14.06.05 
5.97 Marek Vellend 11.01.66 Tallinna 1. KK Tallinn 07.06.80 
5.97 Tõnis Raatma 21.06.82 Tabasalu KK Ülenurme 18.06.96 
5.95 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Tartu 28.02.87 
5.95 Martin Grištšuk 10.02.97 Tallinna Karjamaa G Tartu 16.01.11 
5.95 +0,5 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita MG Tartu, Tamme 15.06.19 
5.91 +0,8 Savva Novikov 13.08.06 Jõhvi PK Tartu, Tamme 19.09.20 
 20. 
5.89 Mihkel Kütt 02.02.74 Saku KK Tartu 27.02.88 
5.88 Jüri Tiitus 01.01.62 Rapla KK Tallinn 25.09.76 
5.88 +0,9 Aivar Ellam 04.02.05 Väike-Maarja G Tartu, Tamme 15.06.19 
5.87 Armin Toomra 03.01.71 Pärnu 2. KK Avinurme 20.06.85 
5.87 Martin Sigus 18.02.80 Tallinna Reaalkool Pärnu 21.05.94 
5.87 -0,2 Andres Velleramm 11.03.87 Tartu Karlova G Tartu 18.06.01 
5.84 Margus Kübar 31.01.71 Tartu 5. KK Avinurme 20.06.85 
5.84 +1,0 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 13.06.23 
5.83 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tallinn 28.06.78 
5.83 Mihkel Tamm 16.01.88 Tallinna Nõmme G Tallinn 20.01.02 
 30. 
5.83 +0,7 Gevin All 06.01.94 Tartu Forseliuse G Kohila 13.06.08 
5.82 Theodor Krull 29.01.07 Parksepa KK Võru 14.06.21 
5.80 Aleksei Kuzmin 12.02.74 Tartu 9. KK Tartu 27.02.88 
5.79 Jaan Pääsuke 30.04.62 Abja KK Tallinn 25.09.76 
5.78 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 28.06.78 
5.77 Karl Erik Kaljuste 10.08.06 Saaremaa ÜG Tallinn 25.01.20 
5.76 Maidu Laht 09.07.78 Parksepa KK Viljandi 07.06.92 
5.76 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Kuressaare 20.06.99 
5.76 Mirko Tooming 10.01.93 Avimurme KK Võru 14.01.07 
5.75 Joosep Kaskema 04.06.96 Nõo PK Tartu 31.01.10 
 40. 
5.74 Henry Heinsoo 24.05.04 Türi PK Tallinn 27.01.18 
5.74 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Võru 14.06.21 
5.73 Andres Ukkivi 17.12.84 Kuusalu KK Valga 26.06.98 
5.73 +0,8 Kennet Puiestee 13.05.05 Saaremaa ÜG Tartu, Tamme 15.06.19 
5.72 Jüri Reidla 04.01.62 Tallinna 37. KK Tallinn 25.09.76 
5.71 Igor Sööt 13.04.67 Tallinna 32. KK Tallinn 10.06.81 
5.71 Allar Aasma 01.05.83 Kärdla KK Ülenurme 25.06.97 
5.70 Madis Pääbo 16.02.86 Tallinna. ÜG Haapsalu 19.06.00 
5.70 -0.9 Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 19.09.20 
5.69 Kristjan Rahnu 29.08.79 Kadrina KK Viljandi 12.06.93 
 50. 
5.69 Gregor Pilt 18.07.03 Kadrina KK Kärdla 13.06.17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Taganttuulega üle 2 m/s 
6.48 +4,7 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Kose 12.06.12 
6.36 +3,4 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Võru 16.06.10 
6.23 +4,4 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Kuressaare 04.09.21 
6.05 +2,8 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Kose 12.06.12 
5.93 +3,4 Joosep Kaskema 04.06.96 Nõo PK Võru 16.06.10 
5.83 +2,5 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Rakvere 16.06.06 
5.79 +2,2 Deniel Kedrov 24.02.01 Tln. Linnamäe Vene Lüts. Kuressaare 06.11.15 
5.69 +4,0 Kaarel Ernits 29.04.97 Kuressaare Vanalinna K Võru 16.06.10 
 



Kuulitõuge 4 kg 
15.26 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Tallinn 30.11.86 
15.24 Teet Kivirand 26.05.91 Viljandi Maag. Rakvere 14.06.05 
15.10 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Tallinn 21.02.98 
14.81 Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 1. KK Tartu 15.02.92 
14.80 Taavi Tšernjavski 04.03.95 Loksa 1. KK Valga 31.05.09 
14.73 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 27.06.78 
14.35 Kiur Kalme 15.09.99 Kose G Tartu 09.03.13 
14.33 Ats Kiisa 16.06.95 Turba G Jõgeva 10.06.09 
14.28 Kert Piirimäe 26.05.97 Koigi PK Võru 27.03.11 
14.18 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Tartu 31.03.12 
 10. 
14.04 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Vändra 20.06.91 
14.02 Gunnar Kundrats 31.01.61 Kuressaare Tallinn 01.07.75 
14.02 Kevin Sakson 04.05.00 Haapsalu PK Tartu 29.03.14 
13.79 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Tallinn 21.02.98 
13.78 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Kuressaare 21.06.99 
13.69 Markko Etverk 16.01.95 Rakvere RG Rakvere 03.06.07 
13.69 Enn Robert Kinnas 08.02.00 Viljandi Paalalinna K Karksi-Nuia 11.06.14 
13.65 Jako-Siim Eensalu 22.04.93 Tallinna Prantsuse Lütseum Türi 04.06.06 
13.64 Romet Room 30.03.97 Orissaare G Võru 27.03.11 
13.61 Hannes Krauvärk 01.02.70 Kohtla-Järve 5. KK Tallinn 18.03.84 
 20. 
13.55 Artjom Nikitin 14.01.96 Tallinna Mustjõe G Viljandi 06.06.10 
13.43 Imre Mätas 20.03.68 Kohtla-Järve 5. KK Põlva  23.07.82 
13.42 Risto Leht 04.04.98 Tartu Karlova G Tartu 31.03.12 
13.38 Martin Saar 02.06.91 Antsla G Tallinn 13.03.05 
13.36 Andres Velleramm 11.03.87 Tartu Karlova G Tartu 18.06.01 
13.33 Sven Arop 22.01.75 Salla PK Märjamaa 05.07.89 
13.32 Rasmus Roosleht 27.02.02 Pärnu Ülejõe PK Tallinn 15.06.16 
13.24 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Kärdla 12.06.07 
13.24 Erki Mitman 03.02.99 Noarootsi K Tartu 09.03.13 
13.22 Andrei Ulm 21.05.81 Haapsalu 2. KK Rakvere 15.06.95 
 30. 
13.22 Priit Sihver 26.03.92 Viljandi Paalalinna G Türi 04.06.06 
13.19 Risto Otstavel 21.01.69 Türi KK Tallinn 01.06.83 
13.19 Sander Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tartu 31.03.12 
13.17 Raimo Randmäe 02.07.62 Põltsamaa Tallinn 07.12.75 
13.16 Taniel Kurg 16.01.03 Kolga Kool Võru 01.04.17 
13.15 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Tartu 18.06.01 
13.14 Tarmo Vilist 23.02.60 Tootsi PK Rapla 20.06.73 
13.12 Kuno Salur 15.06.70 Viljandi 5. KK Tallinn 18.03.84 
13.10 Tormi Niits 19.05.98 Orissaare G Tartu 31.03.12 
13.08 Allar Lillemäe 05.03.73 Kohtla-Järve 5. KK Tallinn 30.11.86 
 40. 
13.08 Rando Kapralov 12.01.90 Kuusalu KK Tallinn 21.06.04 
13.03 Raivo Vesiaid 30.05.68 Orissaare KK             82 
13.00 Tõnu Sõmer 04.01.64 Abja KK Tallinn 27.06.78 
12.98 Ardo Lass 25.01.69 Tallinna 2. KK Tallinn 01.06.83 
12.97 Kristo Tšekenjuk 21.03.94 Keila G Tallinn 01.06.08 
12.93 Meelis Sagur 17.08.63 Kuressaare             77 
12.93 Raider Sildoja 09.04.84 Tallinna Laagna G Tallinn 21.02.98 
12.93 Hendrik Lepik 18.04.90 Lagedi PK Tallinn 21.06.04 
12.92 Jaan Pääsuke 30.04.62 Abja KK Tallinn 07.12.75 
12.88 Ragnar Muttik 17.08.94 Võnnu KK Tallinn 01.06.08 
 50. 

  



Kuulitõuge 3 kg 
17.31 Konrad Kruuse 01.01.10 Tallinna 21. K Tartu 23.03.24 
16.53 Varmo Pärnpuu 18.02.04 Raatuse Kool Pärnu 13.06.18 
16.21 Theodor Krull 29.01.07 Parksepa KK Kuressaare 04.09.21 
15.25 Lembit Leibenau 11.03.04 Kose G Pärnu 13.06.18 
15.11 Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa KK Tartu 26.03.22 
14.99 Gregor Kiriland 18.03.08 Tarvastu G Tartu 26.03.22 
14.72 Devon Järvekülg 21.04.10 Paikuse K Tartu 23.03.24 
14.69 Toomas Tüür 30.07.11 Pärnu Vanalinna PK Jõhvi 13.06.24 
14.14 Sixten Bergmann 20.06.08 Rakvere RG Tartu 26.03.22 
14.25 Jaan Ausmees  15.02.05  Kose G  Tartu 30.03.19 
 10. 
14.18 Kert Kartsepp 28.05.10 Kääpa K Tartu 23.03.24 
14.16 Simo Sören Saar 07.03.10 Viljandi Paalalinna K Jõhvi 13.06.24 
14.10 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Läänemere Gümn. Tartu 07.04.18 
14.05 Andri Matrov 21.01.04 Koeru KK Tartu 07.04.18 
14.05 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 13.06.23 
13.99 Kermo Kuklase 19.03.08 Põlva K Tartu 26.03.22 
13.97 Sten Erik Iir 15.09.07 Otepää G Kuressaare 04.09.21 
13.92 Andre Nahko 14.10.04 Tõrva G Tartu 07.04.18 
13.90 Savva Novikov 13.08.06 Jõhvi PK Võru 30.08.20 
13.86 Jako-Jesper Kukk 02.01.11 Tartu Kesklinna K Tartu 23.03.24 
 20. 
13.83 Oliver Balõtšev 12.01.05 Rakvere G Tartu 30.03.19 
13.71 Armand Hansson 14.04.09 Valga PK Võru 13.06.23 
13.62 Aivar Ellam 14.02.05 Väike-Maarja G Tartu 30.03.19 
13.58 Jasper Haamer 9.01.04 Kuressaare G Pärnu 13.06.18 
13.45 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Peetri LA-PK Jõhvi 13.06.24 
13.38 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Tartu 26.03.22 
13.34 Endel Pällin 12.03.08 Vanalinna HK Tartu 26.03.22 
13.28 Karl-Marti Kõivoste 13.01.05 Saue G Tartu 30.03.19 
13.23 Anders Veidner 24.10.07 Võru Kesklinna K Pärnu 20.06.21 
13.23 Ryan Ivask 24.01.09 Saue K Tartu 25.03.23 
 30. 
13.20 Tanel Toomemägi  27.09.05  Ridala PK Tartu 30.03.19 
13.18 Karmo Müür 20.08.04 Luunja KK Tartu 07.04.18 
13.18 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümn Võru 30.08.20 
13.17 Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 19.09.20 
13.11 Tõnis Hendrik Tallo  08.08.05  Kilingi-Nõmme G  Tartu 30.03.19 
13.09 Frank Vali 02.06.08 Nõmme G Pärnu 20.06.21 
13.08 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Pärnu 20.06.21 
13.04 Arpo Vahula 07.04.08 Rakvere RG Rakvere 14.06.22 
13.00 Uku Trolla 19.06.07 Loksa G Kuressaare 04.09.21 
12.99 Martin Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 19.09.20 
 40. 
12.98 Joonas Reimo 10.01.07 Tartu Tamme K Pärnu 20.06.21 
12.98 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi G Rakvere 14.06.22 
12.94 Eke Jaan Sarv 29.06.06 Viljandi Vaba Waldorf K Võru 30.08.20 
12.93 Mihkel Vois 19.03.06 Ilmatsalu K Võru 30.08.20 
12.90 Sten Markus Viibur 29.01.07 Koeru KK Pärnu 20.06.21 
12.89 Marten Roasto 29.01.04 Viljandi Kesklinna K Pärnu 13.06.18 
12.88 Steven Marti Lillipuu 03.04.09 Türi PK Võru 13.06.23 
12.78 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca al Mare Kool Tartu 07.04.18 
12.75 Dan Šemeljov 6.02.04 Valga PK Tartu 07.04.18 
12.75 Jaagup Kuuskla  17.07.05  Kose G  Tartu, Tamme 15.06.19 
 50. 
12.75 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Rakvere 14.06.22 
 



Kettaheide 1 kg 
53.14 Artjom Nikitin 14.01.96 Tallinna Mustjõe G Viljandi 06.06.10 
50.39 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Viljandi 06.06.98 
49.47 Rando Kapralov 12.01.90 Kuusalu KK Haapsalu 05.06.04 
49.03 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Rakvere 26.05.12 
48.88 Raido Vaan 27.04.93 Karksi-Nuia G Rakvere 03.06.07 
48.26 Kiur Kalme 15.09.99 Kose G Karksi-Nuia 25.05.13 
48.02 Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 1. KK Pärnu 23.05.92 
47.60 Raul Rinken 04.12.95 Kivilinna G Jõgeva 10.06.09 
47.60 Martin Grištšuk 10.02.97 Tallinna Karjamaa G Tartu 29.05.11 
46.99 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Viljandi 06.06.98 
 10. 
46.96 Erki Mitman 03.02.99 Noarootsi K Karksi-Nuia 25.05.13 
46.53 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Kuressaare 21.06.99 
46.38 Madis Loorents 31.03.91 Kernu PK Rakvere 15.06.05 
46.20 Rein Suvi 28.01.60 Tallinna 42. KK Kuressaare 04.07.74 
45.89 Taavi Tšernjavski 04.03.95 Loksa 1. KK Valga 31.05.09 
45.82 Risto Leht 04.04.98 Tartu Karlova G Rakvere 26.05.12 
45.80 Kristo Kallavus 19.06.83 Avinurme KK Rakvere 07.06.97 
45.51 Raider Sildoja 09.04.84 Tallinna Laagna G Viljandi 06.06.98 
45.54 Markko Ratas 30.08.89 Viljandi Paalalinna G Kärdla 21.06.03 
44.90 Allar Lillemäe 05.03.73 Kohtla-Järve 5. KK Viimsi 18.05.86 
 20. 
44.90 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Haapsalu 12.06.01 
43.73 Teet Kivirand 26.05.91 Viljandi Maag. Türi 05.06.05 
43.67 Tanel Türk 07.02.84 Keila G Viljandi 06.06.98 
43.56 Hannes Krauvärk 01.02.70 Kohtla-Järve 5. KK Tallinn 22.05.84 
43.44 Andrei Ulm 21.05.81 Haapsalu 2. KK Rakvere 15.06.95 
43.36 Jako-Siim Eensalu 22.04.93 Tallinna Prantsuse Lütseum Türi 04.06.06 
43.21 Madis Joosep Toomel 19.10.94 Rakvere Reaalg Tallinn 01.06.08 
43.18 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Rakvere 03.06.07 
43.18 Tauri Hussar 24.07.96 A. Kitzbergi nim. G Viljandi 06.06.10 
43.13 Enn Robert Kinnas 08.02.00 Viljandi Paalalinna K Rakvere 31.05.14 
 30. 
43.00 Robert Hansing 10.02.90 Tartu Kivilinna G Haapsalu 05.06.04 
42.93 Andres Velleramm 11.03.87 Tartu Karlova G Tartu 19.06.01 
42.84 Kevin Sakson 04.05.00 Haapsalu PK Karksi-Nuia 11.06.14 
42.60 Asso Uibo 20.06.85 Võru Kreutzwaldi G Haapsalu 05.06.99 
42.56 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 28.06.78 
42.49 Asko Lehtse 20.06.85 Iisaku G Kuressaare 21.06.99 
42.46 Kert Piirimäe 26.05.97 Koigi PK Tartu 29.05.11 
42.41 Hendrik Themas 01.06.89 Tallinna Õismäe HG Kärdla 22.06.03 
42.24 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK Rakvere 03.06.07 
41.96 Reeno Sikk 29.01.80 Kadrina KK Särevere 05.06.94 
 40. 
41.85 Rasmus Roosleht 27.07.02 Pürnu Ülejõe PK Tartu 28.05.16 
41.82 Kaarel Palu 17.03.61 Järvakandi Tallinn  01.06.75 
41.71 Ranno Koorep 24.01.90 Tartu Kivilinna G Tallinn 22.06.04 
41.70 Imre Mätas 20.03.68 Kohtla-Järve 5. KK Tallinn  23.05.82 
41.50 Allar Jorro 19.07.85 Võru Kesklinna G Kuressaare 21.06.99 
41.42 Ranar Paal 10.02.79 Võru 1. KK Märjamaa 05.06.93 
41.42 Pelle Peel 28.07.88 Tallinna Kadrioru Saksa G Haapsalu 03.06.02 
41.42 Martin Lepaste 10.10.00 Pärnu ÜG Rakvere 31.05.14 
41.34 Kalmer Kask 10.02.79 Kuressaare 1. KK Märjamaa 05.06.93 
41.33 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Türi 05.06.05 
 50. 
 
 
  



Kettaheide 0,75kg 
50.41 Sten Erik Iir 15.09.07 Otepää G Kuressare 04.09.21 
49.25 Kermo Kuklase 19.03.08 Põlva K Tallinn 21.05.22 
47.80 Armand Hansson 14.04.09 Valga PK Tallinn 28.05.23 
47.50 Theodor Krull 29.01.07 Parksepa KK Tartu, Tamme 29.08.21 
47.19 Andre Nahko 14.10.04 Tõrva G Rakvere 25.05.18 
46.70 Andreas Trumm  23.11.06  Tartu Tamme K  Rakvere 06.09.20 
46.68 Anders Veidner 24.10.07 Võru Kesklinna K Tartu, Tamme 29.08.21 
45.66 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 13.06.23 
45.30 Patrick Tomasson 06.09.11 Pärnu Vanalinna PK Tallinn 25.05.24 
45.27 Varmo Pärnpuu 18.02.04 Raatuse Kool Rakvere 25.05.18 
 10. 
44.87 Andri Matrov 21.01.04 Koeru KK Rakvere 25.05.18 
44.46 Arpo Vahula 07.04.08 Rakvere RG Tallinn 21.05.22 
44.25 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Tartu, Tamme 29.08.21 
44.20 Gregor Kiriland 18.03.08 Tarvastu G Tallinn 21.05.22 
43.86 Karl Kallissaar 02.02.05 Viljandi Kesklinna K Tallinn 19.05.19 
43.83 Uku Trolla 19.06.07 Loksa G Tartu, Tamme 29.08.21 
43.62 Konrad Kruuse 01.01.10 Tallinna 21 K Tallinn 25.05.24 
43.28 Martin Trumm  23.11.06  Tartu Tamme K  Tartu, Tamme 19.09.20 
43.00 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisg Rakvere 06.09.20 
42.76 Kert Piirak 15.02.08 Viljandi Jakobsoni K Tallinn 21.05.22 
 20. 
42.68 Toomas Tüür 30.07.11 Pärnu Vanalinna PK Tallinn 25.05.24 
42.57 Martin Balõtšev 08.01.04 Rakvere G Pärnu 13.06.18 
42.46 Herman Mugu 05.01.09 Taru Hansa K Tallinn 28.05.23 
42.29 Mattias Aniott 14.07.08 Parksepa KK Rakvere 15.06.22 
42.15 Ailo Andri Hantson 08.08.07 Heimtali PK Tartu, Tamme 29.08.21 
41.88 Romet Kivi 13.07.05 Tõrva G Tallinn 19.05.19 
41.80 Savva Novikov 13.08.06 Jõhvi PK Rakvere 06.09.20 
41.77 Devon Järvekülg 21.04.10 Paikuse K Tallinn 25.05.24 
41.66 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Tallinn 21.05.22 
41.32 Dan Šemeljov 06.02.04 Valga PK Rakvere 25.05.18 
 30. 
40.98 Simo Sören Saar 07.03.10 Viljandi Paalalinna K Jõhvi 13.06.24 
40.97 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Peetri LA-PK Jõhvi 13.06.24 
40.76 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise K Tallinne 21.05.22 
40.48 Andri Jürisson 15.05.06 Kuressaare G Rakvere 19.09.20 
40.48 Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa KK Rakvere 15.06.22 
40.43 Marko Gustavson  31.01.06  Peetri LA-PK Rakvere 06.09.20 
40.31 Kristofer Häling 18.10.09 Saue K Tallinn 28.05.23 
40.08  Karl-Marti Kõivoste  13.01.05  Saue G Tallinn 19.05.19 
40.03 Kaur Tasane 19.06.06 Luunja KK Rakvere 06.09.20 
40.03 Gert Podnieks 27.08.08 Valga PK Rakvere 15.06.22 
 40. 
39.98 Enrico Kimber 21.03.09 Pärnu Kuninga tn. PK Tallinn 28.05.23 
39.86 Jasper Haamer 09.01.04 Kuressaare G Rakvere 25.05.18 
39.69 Kermo Veetõusme 03.05.06 Kuusalu KK Rakvere 06.09.20 
39.22 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise K Tartu, Tamme 19.09.20 
39.04 Andro Jürisson 04.07.09 Kuressaare Nooruse K Võru 13.06.23 
38.96 Markus Jõgi 07.01.04 Rakvere G Rakvere 25.05.18 
38.90 Timo Kaarus  29.08.05  Saue G  Tallinn 19.05.19 
38.78 Robert Holzmann 20.01.06 Rakvere RG Tartu, Tamme 19.09.20 
38.78 Janre Jõgi 15.03.06 Juuru E. Vilde K Tartu, Tamme 19.09.20 
38.70 Karl Orgusaar 16.04.04 Pärnu Sütevaka HG Pärnu 13.06.18 
 50. 

  



 
Pallivise 150 g 
92.80 Olavi Arro 02.01.65 Tallinna 43. KK Tallinn 25.06.79 
89.36 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 28.06.78 
88.78 Rein Rotmeister 23.02.64 Pärnu 1. KK Tallinn 24.09.78 
88.20 Heimar Koha 02.04.61 Orissaare             75 
86.40 Carl Eric Uibo 26.06.98 Põlva ÜG Rakvere 26.05.12 
85.76 Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 1. KK Viljandi 07.06.92 
85.51 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Rakvere 16.06.05 
85.34 Tõnu Sõmer 04.01.64 Abja KK Tallinn 28.06.78 
84.72 Ranar Paal 18.09.79 Võru 1. KK Pärnu 22.05.93 
83.34 Raivo Vesiaid 30.05.68 Orissaare KK Tallinn 12.06.81 
 10. 
83.29 Ats Aruoja 06.03.94 Koeru KK Rakvere 25.05.08 
83.10 Riho Rukki 17.02.89 Kivi-Vigala PK Tartu 24.05.03 
82.96 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G Tartu 28.05.06 
82.54 Siim Sadul 02.02.76 Kärdla KK Orissaare 19.06.90 
82.49 Henris Maidle 04.08.97 Kuusalu KK Tartu 29.05.11 
82.24 Vladimir Langinen 08.03.63 Kehra KK Tallinn 28.06.77 
82.10 Sulev Lepik 22.07.66 Tallinna 1. KK Tallinn 07.06.80 
82.00 Toomas Kollo 07.01.65 Tallinna 43. KK Tallinn 01.10.78 
81.54 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Tartu 28.05.06 
81.50 Igor Sööt 13.04.67 Tallinna 32. KK Tallinn 11.06.81 
 20. 
81.50 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Valga 27.05.07 
81.00 Marko Tammisto 02.01.76 Järvakandi KK Orissaare 19.06.90 
80.95 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Haapsalu 20.06.00 
80.60 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Rakvere 26.05.12 
80.58 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK Valga 27.05.07 
80.42 Heimar Lipp 01.01.63 Püssi KK Tallinn 28.06.77 
80.42 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tallinn 28.06.78 
80.28 Oliver Taats 18.01.62 Tartu 10. KK             76 
80.19 Rando Kapralov 12.01.90 Kuusalu KK Tallinn 23.06.04 
80.14 Kaarel Mägi 26.04.62 Abja KK             75 
 30. 
80.10 Madis Sukk 06.03.94 Abja G Rakvere 25.05.08 
79.94 Mihkel Kalv 01.04.62 Tallinna 43. KK             75 
79.89 Timo Vooglaid 03.02.04 Tallinna Saksa G Rakvere 25.05.18 
79.84 Asko Külmsaar 15.06.89 Loksa 1. KK Tartu 24.05.03 
79.82 Ergo Talu 13.08.79 Orissaare KK Pärnu 22.05.93 
79.73 Argo Zirk 20.12.86 Saku G Haapsalu 20.06.00 
79.66 Oliver Kallion 05.03.89 Võru Kesklinna G Tartu 24.05.03 
79.30 Jaak Hermann 02.03.65 Puka KK Tallinn 01.10.78 
79.23 Kermo Kuklase 19.03.09 Põlva K Tallinn 21.05.22 
79.19 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Valga 26.06.98 
 40. 
78.76 Vainor Duberg 26.01.79 Valga 1. KK Pärnu 22.05.93 
78.72 Indrek Orav 20.04.63 Tallinna 32. KK Tallinn 28.06.77 
78.72 Ranno Koorep 24.01.90 Tartu Kivilinna G Tallinn 23.06.04 
78.63 Kristjan Grünvald 12.09.89 Elva G Tartu 24.05.03 
78.43 Janek Õiglane 25.04.94 Vändra G Kohila 14.06.08 
78.41 Kent Serikov 25.04.98 Kuusalu KK Rakvere 26.05.12 
78.40 Alari Hunt 17.05.65 Tallinna 43. KK Tallinn 01.10.78 
78.22 Deivid Grunt 12.03.95 Viimsi KK Rakvere 24.05.09 
78.21 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinn Ühisg Rakvere 06.09.20 
77.86 Riho Võting 19.05.76 Orissaare KK Tallinn 03.06.89 
 50. 
 
 



Üheksavõistlus  * - 5 tõket 
(60m, kaugushüpe, kuulitõuge 4kg, kõrgushüpe, kettaheide 1kg, 
60m tõkkejooks 76,2/8,00 6 tõket, teivashüpe, pallivise, 1000m; alade järjekord võib olla erinev) 
 
9501 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Karlova G Kose 13.06.12 
 7,53  6.48  13.09  1.68  44.21  8,72  4.22  72.58  3.15,41 
9306 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 29.06.78 
 6,7  14.73  5.78  9,3  89.36  42.56  3.80  1.93  3.14,9 
9254 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kommertsg. Tartu 20.06.01 
 7,88  6.12  13.15  9,01  3.82  43.77  1.81  75.55  2.55,12 
8821 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Rakvere 16.06.05 
 7,65  3.04,97  9,00  1.74  3.23  5.99  12.63  40.62  85,51 
8816 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Kuressaare 22.06.99 
 7,90  2.55,4  9,24  1.71  3.52  5.76  13.78  46.53  64.91 
8479 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Kose 13.06.12 
 7,45  6.05  12.01  1.72  38.99  9,02  3.52  63.78  3.18,83 
8462 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Vändra 21.06.91 
 7,5  6.02  14.04  1.75  9,0  38.72  3.10  59.76  2.59,9 
8368 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Valga 27.06.98 
 7,7  6.06  12.62  3.20  64.26  8,9  39.56  1.75  3.06,4 
8352 Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 1. KK Vändra 21.06.92 
 7,7  5.73  12.79  1.80  8,6  2.60  42.50  83.16  3.13,7 
8312 Andres Velleramm 11.03.87 Tartu Karlova G Tartu 20.06.01 
 7,96  5.87  13.36  9,14  3.02  42.93  1.71  69.63  3.12,58 
 10. 
8192 Erki Mitman 03.02.99 Noarootsi K Rakvere 15.06.13 
 8,14  5.89  12.71  1.66  42.48  9,26  3.05  71.60  3.08,03 
8170 Martin Grištšuk 10.02.97 Tallinna Karjamaa G Kuusalu 16.06.11 
 7,94   5.59  12.68  1.74  40.65  9,51  3.52  59.87  3.14,60 
8131* Hendrik Themas 01.06.89 Tallinna Õismäe HG Kärdla 23.06.03 
 8,00 3.13,47 9,14 1.55 3.60 5.58 12.27 42.41 65.69 
8097 Rasmus Rooks 22.02.92 Tallinna Kuristiku G Rakvere 17.06.06 
 7,21  3.18,55  8,99  1.50  3.40  6.36  11.52  36.78  54.02  
8078 Romet Room 30.03.97 Orissaare G Kuusalu 16.06.11 
 8,15  5.57  11.82  1.54  40.40  9.51  3.12  68.44  3.16,69 
8061 Kristo Kallavus 19.06.83 Avinurme KK Ülenurme 26.06.97 
 7,6   5.42  11.17  3.40  40.56  8,7  66.64  1.60  3.04,1 
8015 Aare Saal 15.01.64 Kuressaare Tallinn 29.06.78 
 6,3  11.26  5.40  9,0  75.86  33.26  3.10  1.85  3.15,1 
8013 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG Jõgeva 11.06.09 
 7,48  6.23  10.94  8,89  2.90  31.75  1.62  72.59  3.09,36 
Vana tabeliga 
8395 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Valga 27.06.98 
 
 
Üheksavõistlus 
(60m, kaugushüpe, kuulitõuge 3kg, kõrgushüpe, kettaheide 0,75kg, 
60m tõkkejooks 76,2/8,00, teivashüpe, pallivise, 1000m; alade järjekord võib olla erinev) Arvutatud 2022 punktitabeliga. 

 
8603 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009  Ülenurme G  Võru 14.06.23 
 7,75  5.84  14.05  1.72  45.66  8,48 3.65  62.63  3.03,52 
 +0.0  +1.0    -0.1  
8212 Harry Richard JÄÄGER 01.02.2005  Pirita MG  Tartu, Tamme 16.06.19 
 7,84  5.65  12.89  1.56  34.25  9,33  3.48  51.70  2.58,42 
 +1.6  +0.7     +1.1  
7864 Ron Sebastian PUIESTEE 28.04.2007 Saaremaa ÜG Kuressaare 05.09.21 
 7,66  6.23  12.15  1.54  40.68  8,49  3.40  62.52  3.31,65 
 +1.3  +4.4     +1.4     
7857 Andreas TRUMM 23.11.2006  Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 

7,87 5.70 13.17 1.60 37.92 8,97 4.10 45.20 3.14.98 
+1.4 -0.9    +0.5    

7779 Gregor KIRILAND 18.03.2008  Tarvastu G Rakvere 15.06.22 
7,84  5.39  14.08  1.68  35.76  8,88  3.28  69.76  3.19,72 

 +0.6  +2.4    +1.0 
 



7749 Kaspar ISAND 30.03.2008  Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22 
7,74  5.43  12.75  1.64  39.24  8,79  3.64  44.19  3.03,04 

 +2.4  +0.9    +1.0 
7738 Martin TRUMM 23.11.2006  Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 

7,94 5.64 12.99 1.48 43.28 9,27 3.70 53.50 3.04,11 
+1.4 +0.6    +0.5    

7695 Karl Kristjan POHLAK 14.06.2006 Tallinna Inglise K Tartu, Tamme 20.09.20 
7,73  5.68  11.44  1.60  39.22  8,75  3.70  40.77  3.01,54 
+0.3  +1.3     +0.5     

7650 Theodor KRULL 29.01.2007 Parksepa KK Kuressaare 05.09.21 
 7,95  5.47  16.21  1.58  42.36  8,90  2.80  73.53  3.37,75 
 +1.3  +3.2     +1,4     
7607 Aivar ELLAM  14.02.2005  Väike-Maarja G  Tartu, Tamme 16.06.19 

7,60 5.88 12.66 1.81 32.38 8,99 2.89 55.24 3.19,14 
+1.0 +0.9    +0.7    

 10. 
7582 Andro JÜRISSON  04.07.2009  Kuressaare Nooruse K  Võru 14.06.23 
 7,64  5.16  12.71  1.72  39.04  8,36  3.20  44.81  3.10,75 
 +0.0  +0.7     -0.1 
7554 Marten ROASTO  29.01.2004  Viljandi Kesklinna K  Pärnu 14.06.18 
 7,84  5.65  12.89  1.56  34.25  9,33  3.48  51.70  2.58,42 
 +1.6  +0.7     +1.1  
7538 Romet KIVI  13.07.2005  Tõrva G  Tartu, Tamme 16.06.18 

7,54 5.47 11.44 1.49 34.61 8,90 2.99 69.10 2.54,31 
+1.0 +0.1    +0.7    

7538  Ron Marcus LAURIK  09.09.2010  Peetri LA-PK  Jõhvi 14.06.24 
8,09  5.45  13.45  1.60  40.97  9,10  3.10  62.16  3.11,08 
-0.1  -0.2     +1.1     

7471 Armand HANSSON  14.04.2009  Valga PK Võru 14.06.23 
8,29 5.50 13.71  1.60 43.25 9,60  3.05 59.88  3.06,04 

 -1.4  +3.2    -0.1 
7469 Konrad KRUUSE  01.01.2010  Tallinna 21. Kool  Jõhvi 14.06.24 

7,86  5.47  16.88  1.52  36.18  8,70  2.50  58.13  3.09,98 
-0.1  -0.1     +1.1     

7433 Sebastian NUUTMANN  16.01.2008  Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22 
7,88  5.68  12.98  1.52  36.71  8,95  2.92  59.69  3.04,31 

 +2.4  +3.2    +1.0 
7276 Aleksander METSMAKER 29.03.2009  Rakvere RK Võru 14.06.23 
 8,03 5.56 11.99 1.56 35.86  9,22  3.35  52.54  3.09,42 
 +0.0  +0.9    -0.1     
7244 Janre JÕGI 15.03.2006  Juuru E. Vilde K Tartu, Tamme 20.09.20 
 8,02  5.39  11.75  1.68  38.78  9,34  2.90  63.93  3.19,48 
 +1.4  +0.1     +0.1     
7238 Kert KARTSEPP  28.05.2010  Kääpa Kool  Jõhvi 14.06.24 
 7,73  5.56  13.46  1.60  30.57  8,49  2.95  46.94  3.15,54 
 -0.1  -1.3     +1.1     

 20. 
7226 Varmo PÄRNPUU  18.02.2004  Raatuse K Pärnu 14.06.18 
 8,39  5.25  16.53  1.68  41.99  9,72  3.38  50.77  3.54,16 
 +1.9  +1.1     +1.1  
7148 Lembit LEIBENAU  11.03.2004  Kose G  Pärnu 14.06.18 
 7,87  5.15  15.25  1.80  30.64  9,38  2.58  49.89  3.16,48 
 +1.6  +1.2     +1.1  
7111 Arpo VAHULA  07.04.2008  Rakvere RG Rakvere 15.06.22 
 8,49  5.00  13.04  1.56  42.98  9,84  2.92  66.54  3.06,01 
 +0.6  +0.7    +2.1 
7102 Timo KAARUS  29.08.2005  Saue G  Tartu, Tamme 16.06.18 

8,01 5.34 9.68 1.61 34.99 8,79 3.09 52.81 3.02,21 
+1.0 +0.2    +0.7    

7099 Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  Valga PK  Pärnu 14.06.18 
 7,80  5.37  11.72  1.48  35.50  9,11  3.28  45.33  3.03,66 
 +1.6  +1.2     +1.1  
7098 Kermo KUKLASE  19.03.2008  Põlva K Rakvere 15.06.22 
 8,14  5.50  12.36  1.68  39.21  10,28  2.44  77.07  3.22,04 
 +0.6  +1.4    +0.5 



7068 Aleksandr GRITS 10.04.2007  Jõgeva PK  Kuressaare 05.09.21 
8,18 5.48 10.72 1.62 26.68 9,26 3.40 65.68 3.18,69 
+1.3 +2.6    +2.6    

7009 Mihkel PADAR 18.03.2009  Põlva K  Võru 14.06.23 
7,72 5.31 10.06 1.56 33.93 9,31 3.05 65.27 3.18,20 
+0.0 +0.3    -0.1    

6979 Eke Jaan SARV 29.06.2006 Viljandi Vaba Waldorfkool Tartu, Tamme 20.09.20 
8,23  5.09  11.82  1.64  28.86  9,31  3.20  59.12  3.08,52 
+1.6  +0.7     +0.1     

6948 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010  Paikuse K  Jõhvi 14.06.24 
8,09  5.40  14.04  1.60  29.64  9,43  2.80  54.38  3.14,38 
+0.1  +0.6     +1.1     

 30. 
6912 Ailo Andri HANTSON 08.08.2007 Viljandi Jakobsoni K Kuressaare 05.09.21 

8,42  5.50  12.00  1.50  41.77  9,92  2.90  64.70  3.21.45 
+0.6  +4.1     +2.6     

6845 Jan Joonas POHLAK  26.07.2008  Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22 
7,90  5.14  11.61  1.48  37.65  8,87  3.40  47.67  3.36,55 

 +2.4 +0.1    +0.5 
6827 Kristjan KARI  19.01.2005  Rakvere RG  Tartu, Tamme 16.06.19 

7,99 5.22 10.48 1.49 36.56 8,75 2.99 56.44 3.22,16 
+1.0 -0.1    +0.7    

6795 Gert PODNIEKS  27.08.2008  Valga PK Rakvere 15.06.22 
7,94  4.81  10.95  1.60  40.03  9,05  2.80  41.60  3.03,26  

 +0.6 +1.7    +1.0 
6749 Endel PÄLLIN  12.03.2008  Vanalinna HK Rakvere 15.06.22 

8,25  5.35  12.88  1.48  31.07  9,58  2.92  47.45  3.00,04 
 +2.0 +2.8    +2.1 
6746 Rasmus TIBAR 15.06.2006 Pegulinna G Tartu, Tamme 20.09.20 

8,18  5.30  11.72  1.60  31.90  9,48  2.80  49.74  3.07,06 
+0.3  +0.5     +0.1     

6718 Markus MUNSKI 06.02.2005  Võru Kesklinna K Tartu, Tamme 16.06.19 
7,68 5.48 11.53 1.49 34.81 9,11 2.19 54.21 3.12,45 
+1.0 +0.0    +0.7    

6713 Jakob TRUUS  29.05.2008  Ülenurme G Rakvere 15.06.22 
7,93  5.47  12.44  1.56  29.10  9,05  3.40  43.66  3.49,57 

 +0.6 +1.0    +0.5 
6684 Karl-Martin TREILMANN 09.07.2009 Pärnu Kuninga tn. PK Võru 14.06.23 

8,05 5.56  11.26 1.56  20.03  9,08  2.90 58.96  3.15,71 
+0.0  +2.0    +1.8    

6678 Martin PLAKK 12.11.2007 Kuusalu KK Kuressaare 05.09.21 
8,31  4.88  11.07  1.66  33.13  9,27  3.20  55.53  3.31,89 
+0.6  +1.1    +1.4     

 40. 
6606 Jaan JUNSON 11.01.2007  Räpina ÜG  Kuressaare 05.09.21 
 8,52  5.34  10.90  1.54  33.37  10,08  3.10  62.65 3.21,97 
 +0.6  +2.2    +2.6 
6575 Hardi ERNITS  13.05.2007  Luunja KK  Kuressaare 05.09.21 
 8,50 4.94  11.85 1.54  38.00  10,05  2.50 59.94  3.01,57 
 +1.5 +1.6     +2.6  
6569 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004  Läänemere G  Pärnu 14.06.18 
 7,96  4.96  12.89  1.52  30.32  9,48  2.88  53.33  3.24,00 
 +3.5  +0.7     -0.9  
6565 Kaspar MAISTE  27.04.2008  Tallinna 21. Kool Rakvere 15.06.22 
 8,28  5.13  11.07  1.48  34.21  9,90  3.16  49.16  3.08,81 
 +2.0 +2.8    +0.5 
6557 Andreas KASE 19.02.2006  Laupa PK/Imavere PK Tartu, Tamme 20.09.20 
 7,48  5.59  12.20  1.60  10.95  9,10  2.70  49.74  3.17,92 
 +0.3  +1.4     +0.5     
6556 Andreas HANTSON  15.07.2004  Viljandi Jakobsoni K  Pärnu 14.06.18 
 8,79  5.06  10.92  1.60  36.70  10,20  2.78  56.85  3.01,00 
 +1.9  +1.3     -0.9  
6542 Tristan Aik SILD 09.12.05 Tallinna Reaalkool Tartu, Tamme 16.06.19 

8,33 4.93 12.53 1.61 25.58 9,87 2.99 55.98 3.12,59 
+0.0 +0.6    +0.7    



6494 Matthias MÖLDER  15.05.2005  Avinurme G  Tartu, Tamme 16.06.19 
8,31 5.25 11.33 1.49 34.29 9,94 2.29 64.78 3.07,11 
+0.9 +0.1    +0.7    

6486 Jasper HAAMER  09.01.2004  Kuressaare G  Pärnu 14.06.18 
 8,28  4.82  13.58  1.60  29.20  9,59  2.88  52.56  3.27,93 
 +3.5  +0.8     -0.9  
6461 Kevin MATTEUS  03.02.2008  Kullamaa KK Rakvere 15.06.22 
 7,94  4.97  14.17  1.64  40.48  9,78  2.80  43.44  4.11,47 
 +2.4 +1.1    +0.5 

 50. 
 


